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CtgCtg ZR Total Diff

Pos Nr Driver and Co-Driver Vehicle Year points Penalties points leaderPos

1 5 VIII 1 Abarth 500 66 66VENTURA Nicola (ITA) / GUERRINI Guido (ITA)LU

2 1 VIII 2 Alfa Romeo 103 103 37LIVERANI Massimo (ITA) / STRADA Valeria (ITA)LU

3 11 VII 1 Toyota Prius 106 106 40PONSET Christophe (FRA) / PASTOR Serge (FRA)MO

4 12 VIII 3 Renault Twingo 107 107 41BERARD Christophe (FRA) / BERNABO Christophe (FRA)AV

5 49 VII 2 Honda CR Z 109 109 43PEDONE Guido Maria (CHE) / GIRAUDET Denis (FRA)LU

6 21 VII 3 Opel Ampera 114 114 48BLONDEAU Sylvain (FRA) / HASLER Jean-Luc (FRA)CF

7 87 VIII 4 Honda Civic 119 119 53DEMARTA Nicaloas (FRA) / DURET Damien (FRA)AV

8 16 VIII 5 Renault Clio RS 125 125 59MEUTERLOS Aurélien (FRA) / MOGENET Patrick (FRA)CF

9 34 VII 4 Toyota Prius 130 130 64PRUSAK Arthur (POL) / BENCHETRIT Thierry (FRA)AV

10 31 IIIA 1 Tesla S 144 144 78GRIMALDI Christian (FRA) / LOTY Jean-Baptiste (FRA)AV

11 29 VIII 6 Opel Corsa 181 181 115BAUDOUIN Miguel (FRA) / BESSO Jean-Pierre (FRA)CF

12 40 VII 5 Toyota Prius II 193 193 127PELOUARD Jean-Luc (FRA) / PARDO Fabrice (FRA)AV

13 28 VIII 7 Citroën C2 232 232 166CHAUMONT Benoit (FRA) / MILOTTE Sébastien (FRA)MO

14 81 VIII 8 Citroën C3 248 248 182COLAS Bastien (FRA) / ROUSSEAU Alexandre (FRA)MO

15 44 VII 6 Toyota Prius II 257 257 191BONNEAU Pierre (FRA) / FRESNAY Jérôme (FRA)AV

16 15 IIIA 2 Tesla S 260 260 194MLYNARCZYK Frederic (FRA) / CURTI Pierre Emmanuel (FRA)AV

17 9 VII 7 Volvo V70 284 284 218BALLET Jean-Pierre (FRA) / BALLET Rita (FRA)AV

18 20 VII 8 Fisker Karma 328 328 262VALENTINI Lorenzo (CHE) / ZOPPI Raffaele (CHE)LU

19 26 VII 9 Toyota Auris 349 349 283CHAREYRE Laurent (FRA) / ROLLIN Romain (FRA)CF

20 64 VIII 9 Fiat Punto 391 391 325TURSCHWEL Michel Pierre (FRA) / FELIX Benjamin (FRA)MO

21 75 VIII 10 Peugeot 106 393 393 327LARROQUE Charles Henri (FRA) / NASCIMBEN Guillaume (FRA)MO

22 86 VIII 11 Fiat Punto 511 511 445AUTISSIER Jean-Baptiste (FRA) / RIVIERE Pauline (FRA)CF

23 19 VIII 12 Citroën DS3 554 554 488MARCAILLOU Jean-Paul (FRA) / LAMORLETTE Jean Claude (FRA)AV

24 46 VII 10 Toyota Auris 608 608 542SZALEK Juliusz (POL) / POPKIEWICK Roman (POL)AV

25 22 VIII 13 Audi A3 719 719 653BARNIER Philippe (FRA) / COULON Flora (FRA)MO

26 76 VII 11 Honda CRZ 724 724 658PAGNAMENTA Enrico (CHE) / RICHINA Davide (CHE)LU

27 54 VII 12 Toyota Lexus 842 842 776CHEVALIER René (FRA) / NICOLET Christiane (FRA)AV

28 51 VIII 14 Fiat 500 883 883 817STEFANICKI Pawel (POL) / USTARBOWSKI Konrad (POL)LU

29 60 VIII 15 Fiat Punto 933 933 867DELBOSC Jean-Luc (FRA) / PHILIP Jean-Michel (FRA)CF

30 35 VII 13 Toyota Auris 985 985 919STRUK Maciej (POL) / WILK Magdalena (POL)AV

31 24 VII 14 Porsche Cayenne S 990 990 924VARON Claude (FRA) / CORNIER Alain (FRA)AV

32 25 VII 15 Audi A3 E-Tron 1170 1170 1104MOSON Piotr (FRA) / VINATIER Antonin (FRA)MO

33 70 VIII 16 Fiat Doblo 1170 1170 1104LEBRUN Sébastien (FRA) / ROBINET Michel (FRA)CF

34 30 VIII 17 Fiat Punto 1174 1174 1108LE GALL Jean-François (FRA) / RESCH Emmanuelle (FRA)CF

35 55 VIII 18 Fiat Punto 1128 60 1188 1122GILLIET Jérôme (FRA) / ABERKANE Farid (FRA)CF

36 62 VIII 19 Fiat Punto 1349 1349 1283DEBARRE Jérôme (FRA) / ALBOUY Olivier (FRA)CF

37 7 IIIA 3 Tesla S 1373 1373 1307MORLAIX James (FRA) / ALLARI Frédéric (FRA)CF

38 45 VIII 20 Fiat Panda 1589 1589 1523LANCELIN Patrick (FRA) / OUILLON Jean-Pierre (FRA)CF

39 65 VII 16 Mitsubishi Outlander 606 1800 2406 2340LECLERCQ Bastien (FRA) / BUELLET Frédéric (FRA)AV

40 77 VIII 21 Fiat Punto 2181 300 2481 2415BOURGOIN Thieery (FRA) / PETIT Brigitte (FRA)CF

41 52 VII 17 Toyota Prius 99 3600 3699 3633AYMERICH ROURA Joan (ESP) / AYMERICH ROURA Gerard (ESP)MO

42 48 VIII 22 Honda Civic 106 3600 3706 3640CARO Laurent (FRA) / VINCENT Jean-François (FRA)AV

43 27 VII 18 Toyota Prius III 106 3600 3706 3640BERTRAND Jean-Pierre (FRA) / FINE Christian (FRA)LU

44 71 VIII 23 Peugeot 208 107 3600 3707 3641MALGA Didier (FRA) / BONNEL Anne-Valérie (FRA)CF

45 10 VIII 24 Alfa Romeo Mito 113 3600 3713 3647VIGANO Roberto (ITA) / FOVANA Andrea (ITA)LU

46 18 VII 19 Opel Ampera 116 3600 3716 3650DURAND Raymond (FRA) / CHOL Sébastien (FRA)AV

47 39 VII 20 Toyota Yaris 116 3600 3716 3650MURGUIA Luis (ESP) / URMENETA Javier (ESP)MO

48 6 VII 21 Land-Rover Range Rover 126 3600 3726 3660AURIOL Hubert (FRA) / LIENNE Patrick (BEL)AV

49 84 VIII 25 Honda Civic 127 3600 3727 3661MERMET Philippe (FRA) / RICK Jean (FRA)AV

50 66 VII 22 Peugeot 508 131 3600 3731 3665VERINI Maurizio (ITA) / BICHE  (FRA)LU

51 61 VII 23 Toyota Auris 133 3600 3733 3667SANCHEZ Santiago (ESP) / LAVIN Sergio (ESP)MO

52 2 VII 24 Toyota Prius 138 3600 3738 3672ZDOVC Gregor (SVN) / IVANSEK Ana (SVN)AV

53 14 VII 25 Opel Ampera 141 3600 3741 3675THIZY Frédéric (FRA) / PAVOUX Yves (FRA)AV

54 4 VII 26 Land-Rover Range Rover 154 3600 3754 3688BERTON Charlotte (FRA) / SUSSOT Olivier (FRA)AV

55 57 VII 27 Mitsubishi Outlander 157 3600 3757 3691BARBIER Pierre (FRA) / GUERRIER Christophe (FRA)AV

56 32 VII 28 Peugeot 3008 169 3600 3769 3703CHABOT Gilles (FRA) / REYMOND Stephane (FRA)LU

57 58 VIII 26 Renault Clio 170 3600 3770 3704GIBERT Gauthier (FRA) / FEVRAT Jérémy (FRA)MO

58 37 VII 29 Toyota Yaris 178 3600 3778 3712GRANGEON André (FRA) / GRANGEON Alain (FRA)CF

59 59 VII 30 Toyota Lexus 181 3600 3781 3715ARGOUD Gilles (FRA) / ARGOUD Catherine (FRA)AV
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60 3 VII 31 Toyota Yaris 183 3600 3783 3717NYTKO Lukasz (CAN) / NYTKO Piotr (CAN)LU

61 78 VII 32 Toyota Auris 193 3600 3793 3727SQUARCIAFICHI Philippe (MCO) / CIRILLO Gerald (ITA)LU

62 68 VII 33 Volkswagen Jetta 206 3600 3806 3740GAILLARD Jean-Claude (FRA) / AVISSE Marie Evelyne (FRA)AV

63 80 VII 34 Toyota Auris 206 3600 3806 3740COSTERG Jean Sylvain (FRA) / LECOEUR Christophe (FRA)AV

64 56 VII 35 Toyota Auris 215 3600 3815 3749CHEVALIER Alexis (FRA) / FONTRIER Thomas (FRA)AV

65 72 VII 36 Toyota Auris 247 3600 3847 3781NASI Michele (CHE) / GENOVESI Alberto (CHE)LU

66 79 VIII 27 PGO Hemera 317 3600 3917 3851DESCHAMPS Victor (FRA) / LEREVERAND Guillaume (FRA)MO

67 47 VII 37 Mitsubishi Outlander 321 3600 3921 3855PASSAQUIN Claude (FRA) / PASSAQUIN Jean-Claude (FRA)AV

68 74 VII 38 Honda CRZ 329 3600 3929 3863STEVAN Ottavio (CHE) / STEVAN Patrick (CHE)LU

69 53 VIII 28 Honda Civic 116 3840 3956 3890DESBIOLLES Yannick (FRA) / PERISSOUD Jean-Michel (FRA)AV

70 67 VIII 29 Fiat Panda 373 3600 3973 3907FELIX Bruno (CHE) / GUERRA Andrea (CHE)LU

71 83 VII 39 Lexus CT 200H 416 3600 4016 3950LO CICERO Alessio (CHE) / MOLTENI Alan (CHE)LU

72 50 VIII 30 Fiat Panda 420 3600 4020 3954ORTELLI Sergio (CHE) / ZANIN Laura (CHE)LU

73 23 VIII 31 Citroën C3 471 3600 4071 4005SUDRE David (FRA) / BELIN Jean-Louis (FRA)CF

74 41 VII 40 Toyota Auris 646 3600 4246 4180BANY Piotr (POL) / GAC Grzegorz (POL)AV

75 43 VIII 32 Citroën C3 855 3600 4455 4389GIRAUD Thomas (FRA) / GRASSET Maxime (FRA)CF

76 69 VII 41 Honda Jazz 644 3900 4544 4478GIRARD Pierre-André (FRA) / MARQUET Antoine (FRA)AV

77 17 VII 42 Volkswagen XL1 1227 3600 4827 4761ROUX Nicolas (FRA) / GENIX Yvan (FRA)AV

78 63 VII 43 Volkswagen Golf VII 1466 3600 5066 5000MUZY Yves (FRA) / CHEVALLIER Thomas (FRA)AV

79 85 VII 44 Lexus RX 450 1614 3600 5214 5148ROUDIL Jean-Paul (FRA) / ROUDIL Laurent (FRA)CF

80 38 IIIA 4 Tesla Roadster S 1893 3480 5373 5307OGER Jean-Paul (FRA) / LARDANS Lucas (FRA)CF

81 82 VIII 33 Citroën C4 1878 3600 5478 5412MARQUES Christophe (FRA) / PADIER Didier (FRA)MO

82 73 VIII 34 Citroën 2CV4 5955 1020 6975 6909DENIS FARGE Pierre (FRA) / RAZES Christian (FRA)MO

83 42 VII 45 Lexus GS 450H 114 7380 7494 7428LARDANS Dominique Jean (FRA) / LARDANS Jacques (FRA)CF

84 33 VII 46 Toyota Auris 2056 9000 11056 10990MROCZEK Szczepan (POL) / TUREK Radoslaw (POL)AV

LU=/Lugano     CF=/Clermont-Ferrand     AV=/Annecy-le-Vieux     MO=/Montauban
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Poids ELECT ESS E85 GPL GNV Total Autres Total Conso (kWh)GASOIL HUILES HUILES Biodiesel
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh 100% 35% 100

Pos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories T KWh % KWh %LT LT LT LT KG LT LT LT

1 31 GRIMALDI Christian/LOTY Jean-Baptiste IIIA Tesla S ELEC 2,165 162,53 100 162,53
2 15 MLYNARCZYK Frederic/CURTI Pierre Emmanuel IIIA Tesla S ELEC 2,126 166,47 100 166,47
3 7 MORLAIX James/ALLARI Frédéric IIIA Tesla S ELEC 2,179 168,73 100 168,73
4 17 ROUX Nicolas/GENIX Yvan VII Volkswagen XL1 DIE+ELEC 0,855 13,25 7 17,68 177,24 93 190,49
5 34 PRUSAK Arthur/BENCHETRIT Thierry VII Toyota Prius E85+ELEC 1,462 8,74 4 31,80 201,68 96 210,42
6 76 PAGNAMENTA Enrico/RICHINA Davide VII Honda CRZ ESS+ELEC 1,163 26,14 229,90 100 229,90
7 40 PELOUARD Jean-Luc/PARDO Fabrice VII Toyota Prius II E85+ELEC 1,370 43,65 276,83 100 276,83
8 20 VALENTINI Lorenzo/ZOPPI Raffaele VII Fisker Karma ESS+ELEC 2,455 40,71 14 28,43 250,04 86 290,75
9 39 MURGUIA Luis/URMENETA Javier VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1,151 33,11 291,20 100 291,20
10 52 AYMERICH ROURA Joan/AYMERICH ROURA Gerard VII Toyota Prius ESS+ELEC 1,513 10,00 3 32,28 283,90 97 293,90
11 44 BONNEAU Pierre/FRESNAY Jérôme VII Toyota Prius II E85+ELEC 1,366 46,64 295,79 100 295,79
12 59 ARGOUD Gilles/ARGOUD Catherine VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1,424 35,98 316,44 100 316,44
13 37 GRANGEON André/GRANGEON Alain VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1,159 36,12 317,68 100 317,68
14 27 BERTRAND Jean-Pierre/FINE Christian VII Toyota Prius III ESS+ELEC 1,416 36,20 318,38 100 318,38
15 3 NYTKO Lukasz/NYTKO Piotr VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1,186 36,41 320,23 100 320,23
16 56 CHEVALIER Alexis/FONTRIER Thomas VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,398 36,63 322,16 100 322,16
17 18 DURAND Raymond/CHOL Sébastien VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,745 28,50 9 34,60 304,31 91 332,81
18 80 COSTERG Jean Sylvain/LECOEUR Christophe VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,419 38,02 334,39 100 334,39
19 73 DENIS FARGE Pierre/RAZES Christian VIII Citroën 2CV4 GNV+ESS 0,651 24,08 11,04 356,35 100 356,35
20 63 MUZY Yves/CHEVALLIER Thomas VII Volkswagen Golf VII ESS+ELEC 1,573 22,05 6 37,34 328,41 94 350,46
21 11 PONSET Christophe/PASTOR Serge VII Toyota Prius ESS+ELEC 1,336 40,39 355,23 100 355,23
22 46 SZALEK Juliusz/POPKIEWICK Roman VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,419 40,70 357,96 100 357,96
23 78 SQUARCIAFICHI Philippe/CIRILLO Gerald VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,403 40,80 358,84 100 358,84
24 49 PEDONE Guido Maria/GIRAUDET Denis VII Honda CR Z ESS+ELEC 1,171 42,40 372,91 100 372,91
25 51 STEFANICKI Pawel/USTARBOWSKI Konrad VIII Fiat 500 GPL+DIE 1,152 26,90 16,78 380,04 100 380,04
26 26 CHAREYRE Laurent/ROLLIN Romain VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,412 43,32 381,00 100 381,00
27 54 CHEVALIER René/NICOLET Christiane VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1,473 43,45 382,14 100 382,14
28 71 MALGA Didier/BONNEL Anne-Valérie VIII Peugeot 208 E85 1,090 60,50 383,69 100 383,69
29 12 BERARD Christophe/BERNABO Christophe VIII Renault Twingo E85 1,116 60,55 384,01 100 384,01
30 68 GAILLARD Jean-Claude/AVISSE Marie Evelyne VII Volkswagen Jetta ESS+ELEC 1,487 43,74 384,69 100 384,69
31 21 BLONDEAU Sylvain/HASLER Jean-Luc VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,760 26,00 7 40,90 359,72 93 385,72
32 69 GIRARD Pierre-André/MARQUET Antoine VII Honda Jazz ESS+ELEC 1,215 44,01 387,07 100 387,07
33 41 BANY Piotr/GAC Grzegorz VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,445 44,12 388,04 100 388,04
34 35 STRUK Maciej/WILK Magdalena VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,496 44,25 389,18 100 389,18
35 67 FELIX Bruno/GUERRA Andrea VIII Fiat Panda GNV+ESS 1,176 31,33 410,27 100 410,27
36 14 THIZY Frédéric/PAVOUX Yves VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,773 22,14 6 42,78 376,25 94 398,39
37 72 NASI Michele/GENOVESI Alberto VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,384 45,65 401,49 100 401,49
38 25 MOSON Piotr/VINATIER Antonin VII Audi A3 E-Tron ESS+ELEC 1,618 23,87 6 43,04 378,54 94 402,41
39 32 CHABOT Gilles/REYMOND Stephane VII Peugeot 3008 DIE+ELEC 1,736 40,18 402,81 100 402,81
40 19 MARCAILLOU Jean-Paul/LAMORLETTE Jean Claude VIII Citroën DS3 BIODIE 1,169 35,22 405,10 100 405,10
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41 28 CHAUMONT Benoit/MILOTTE Sébastien VIII Citroën C2 BIODIE 1,047 36,67 421,78 100 421,78
42 82 MARQUES Christophe/PADIER Didier VIII Citroën C4 BIODIE 1,294 36,87 424,08 100 424,08
43 50 ORTELLI Sergio/ZANIN Laura VIII Fiat Panda GNV+ESS 1,179 1,53 32,82 443,23 100 443,23
44 5 VENTURA Nicola/GUERRINI Guido VIII Abarth 500 GNV+E85 1,249 29,44 19,75 445,34 100 445,34
45 83 LO CICERO Alessio/MOLTENI Alan VII Lexus CT 200H ESS+ELEC 1,472 49,54 435,71 100 435,71
46 74 STEVAN Ottavio/STEVAN Patrick VII Honda CRZ ESS+ELEC 1,139 50,06 440,28 100 440,28
47 9 BALLET Jean-Pierre/BALLET Rita VII Volvo V70 DIE+ELEC 2,050 23,86 5 42,20 423,06 95 446,92
48 81 COLAS Bastien/ROUSSEAU Alexandre VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,102 10,38 28,03 458,35 100 458,35
49 61 SANCHEZ Santiago/LAVIN Sergio VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,470 50,97 448,28 100 448,28
50 58 GIBERT Gauthier/FEVRAT Jérémy VIII Renault Clio E85 0,951 71,05 450,60 100 450,60
51 55 GILLIET Jérôme/ABERKANE Farid VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,235 35,99 471,29 100 471,29
52 45 LANCELIN Patrick/OUILLON Jean-Pierre VIII Fiat Panda GNV+ESS 1,198 8,45 30,64 475,55 100 475,55
53 23 SUDRE David/BELIN Jean-Louis VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,137 4,02 33,69 476,53 100 476,53
54 48 CARO Laurent/VINCENT Jean-François VIII Honda Civic BIODIE 1,416 40,40 464,68 100 464,68
55 57 BARBIER Pierre/GUERRIER Christophe VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1,908 18,95 4 50,71 446,00 96 464,95
56 47 PASSAQUIN Claude/PASSAQUIN Jean-Claude VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1,889 21,05 5 50,72 446,08 95 467,13
57 29 BAUDOUIN Miguel/BESSO Jean-Pierre VIII Opel Corsa GPL+ESS 1,192 8,33 61,65 478,74 100 478,74
58 53 DESBIOLLES Yannick/PERISSOUD Jean-Michel VIII Honda Civic BIODIE 1,445 41,18 473,65 100 473,65
59 64 TURSCHWEL Michel Pierre/FELIX Benjamin VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,185 37,48 490,80 100 490,80
60 86 AUTISSIER Jean-Baptiste/RIVIERE Pauline VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,256 4,08 35,35 498,79 100 498,79
61 77 BOURGOIN Thieery/PETIT Brigitte VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,264 38,81 508,22 100 508,22
62 84 MERMET Philippe/RICK Jean VIII Honda Civic BIODIE 1,404 42,96 494,13 100 494,13
63 60 DELBOSC Jean-Luc/PHILIP Jean-Michel VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,253 6,40 34,89 513,17 100 513,17
64 10 VIGANO Roberto/FOVANA Andrea VIII Alfa Romeo Mito GPL+ESS 1,231 5,02 70,51 507,90 100 507,90
65 62 DEBARRE Jérôme/ALBOUY Olivier VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,256 6,99 34,98 519,54 100 519,54
66 87 DEMARTA Nicaloas/DURET Damien VIII Honda Civic BIODIE 1,429 44,08 507,01 100 507,01
67 30 LE GALL Jean-François/RESCH Emmanuelle VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,272 1,67 39,01 525,52 100 525,52
68 43 GIRAUD Thomas/GRASSET Maxime VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,079 24,04 24,05 526,37 100 526,37
69 79 DESCHAMPS Victor/LEREVERAND Guillaume VIII PGO Hemera E85 1,098 80,51 510,59 100 510,59
70 75 LARROQUE Charles Henri/NASCIMBEN Guillaume VIII Peugeot 106 GPL+ESS 1,035 18,58 55,76 530,15 100 530,15
71 66 VERINI Maurizio/BICHE VII Peugeot 508 DIE+ELEC 1,844 52,36 524,91 100 524,91
72 22 BARNIER Philippe/COULON Flora VIII Audi A3 BIODIE 1,556 46,12 530,47 100 530,47
73 2 ZDOVC Gregor/IVANSEK Ana VII Toyota Prius GPL+ESS+ELEC 1,429 4,23 79,54 560,34 100 560,34
74 70 LEBRUN Sébastien/ROBINET Michel VIII Fiat Doblo GNV+ESS 1,692 43,79 573,43 100 573,43
75 16 MEUTERLOS Aurélien/MOGENET Patrick VIII Renault Clio RS GPL+ESS 1,372 8,06 76,48 573,90 100 573,90
76 4 BERTON Charlotte/SUSSOT Olivier VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 2,501 56,83 569,72 100 569,72
77 24 VARON Claude/CORNIER Alain VII Porsche Cayenne S ESS+ELEC 2,406 26,81 5 63,10 554,97 95 581,78
78 33 MROCZEK Szczepan/TUREK Radoslaw VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,475 66,38 583,81 100 583,81
79 65 LECLERCQ Bastien/BUELLET Frédéric VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1,896 20,40 3 64,19 564,55 97 584,95
80 85 ROUDIL Jean-Paul/ROUDIL Laurent VII Lexus RX 450 ESS+ELEC 2,171 68,80 605,10 100 605,10
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81 6 AURIOL Hubert/LIENNE Patrick VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 2,497 68,41 685,81 100 685,81
82 1 LIVERANI Massimo/STRADA Valeria VIII Alfa Romeo GPL+ESS 1,501 1,52 126,80 847,33 100 847,33
83 38 OGER Jean-Paul/LARDANS Lucas IIIA Tesla Roadster S ELEC 1,304 999,68 100 999,68
84 42 LARDANS Dominique Jean/LARDANS Jacques VII Lexus GS 450H ESS+ELEC 1,859 139,32 1225,32 100 1225,32

LU=/Lugano     CF=/Clermont-Ferrand     AV=/Annecy-le-Vieux     MO=/Montauban
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Poids
d=7,4490Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh

Pos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories UC / dCoeff kWh Tonnes UC

1 31 GRIMALDI Christian/LOTY Jean-Baptiste IIIA Tesla S ELEC 1,000000 162,53 2,165 75,1 10,1
2 7 MORLAIX James/ALLARI Frédéric IIIA Tesla S ELEC 1,000000 168,73 2,179 77,4 10,4
3 15 MLYNARCZYK Frederic/CURTI Pierre Emmanuel IIIA Tesla S ELEC 1,000000 166,47 2,126 78,3 10,5
4 20 VALENTINI Lorenzo/ZOPPI Raffaele VII Fisker Karma ESS+ELEC 0,993020 290,75 2,455 118,4 16,0
5 34 PRUSAK Arthur/BENCHETRIT Thierry VII Toyota Prius E85+ELEC 0,993020 210,42 1,462 143,9 19,5
6 18 DURAND Raymond/CHOL Sébastien VII Opel Ampera ESS+ELEC 0,993020 332,81 1,745 190,7 25,8
7 52 AYMERICH ROURA Joan/AYMERICH ROURA Gerard VII Toyota Prius ESS+ELEC 0,993020 293,90 1,513 194,2 26,3
8 76 PAGNAMENTA Enrico/RICHINA Davide VII Honda CRZ ESS+ELEC 0,993020 229,90 1,163 197,7 26,7
9 40 PELOUARD Jean-Luc/PARDO Fabrice VII Toyota Prius II E85+ELEC 0,993020 276,83 1,370 202,1 27,3
10 44 BONNEAU Pierre/FRESNAY Jérôme VII Toyota Prius II E85+ELEC 0,993020 295,79 1,366 216,5 29,3
11 21 BLONDEAU Sylvain/HASLER Jean-Luc VII Opel Ampera ESS+ELEC 0,993020 385,72 1,760 219,2 29,6
12 9 BALLET Jean-Pierre/BALLET Rita VII Volvo V70 DIE+ELEC 0,982150 446,92 2,050 218,0 29,8
13 59 ARGOUD Gilles/ARGOUD Catherine VII Toyota Lexus ESS+ELEC 0,993020 316,44 1,424 222,2 30,0
14 17 ROUX Nicolas/GENIX Yvan VII Volkswagen XL1 DIE+ELEC 0,993020 190,49 0,855 222,8 30,1
15 63 MUZY Yves/CHEVALLIER Thomas VII Volkswagen Golf VII ESS+ELEC 0,993020 350,46 1,573 222,8 30,1
16 14 THIZY Frédéric/PAVOUX Yves VII Opel Ampera ESS+ELEC 0,993020 398,39 1,773 224,7 30,4
17 27 BERTRAND Jean-Pierre/FINE Christian VII Toyota Prius III ESS+ELEC 0,993020 318,38 1,416 224,8 30,4
18 4 BERTON Charlotte/SUSSOT Olivier VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 0,993020 569,72 2,501 227,8 30,8
19 56 CHEVALIER Alexis/FONTRIER Thomas VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 322,16 1,398 230,4 31,2
20 32 CHABOT Gilles/REYMOND Stephane VII Peugeot 3008 DIE+ELEC 0,993020 402,81 1,736 232,0 31,4
21 80 COSTERG Jean Sylvain/LECOEUR Christophe VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 334,39 1,419 235,7 31,9
22 24 VARON Claude/CORNIER Alain VII Porsche Cayenne S ESS+ELEC 0,993020 581,78 2,406 241,8 32,7
23 57 BARBIER Pierre/GUERRIER Christophe VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 0,993020 464,95 1,908 243,7 32,9
24 47 PASSAQUIN Claude/PASSAQUIN Jean-Claude VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 0,993020 467,13 1,889 247,3 33,4
25 25 MOSON Piotr/VINATIER Antonin VII Audi A3 E-Tron ESS+ELEC 0,993020 402,41 1,618 248,7 33,6
26 46 SZALEK Juliusz/POPKIEWICK Roman VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 357,96 1,419 252,3 34,1
27 39 MURGUIA Luis/URMENETA Javier VII Toyota Yaris ESS+ELEC 0,993020 291,20 1,151 253,0 34,2
28 78 SQUARCIAFICHI Philippe/CIRILLO Gerald VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 358,84 1,403 255,8 34,6
29 68 GAILLARD Jean-Claude/AVISSE Marie Evelyne VII Volkswagen Jetta ESS+ELEC 0,993020 384,69 1,487 258,7 35,0
30 54 CHEVALIER René/NICOLET Christiane VII Toyota Lexus ESS+ELEC 0,993020 382,14 1,473 259,4 35,1
31 35 STRUK Maciej/WILK Magdalena VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 389,18 1,496 260,1 35,2
32 11 PONSET Christophe/PASTOR Serge VII Toyota Prius ESS+ELEC 0,993020 355,23 1,336 265,9 35,9
33 41 BANY Piotr/GAC Grzegorz VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 388,04 1,445 268,5 36,3
34 3 NYTKO Lukasz/NYTKO Piotr VII Toyota Yaris ESS+ELEC 0,993020 320,23 1,186 270,0 36,5
35 26 CHAREYRE Laurent/ROLLIN Romain VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 381,00 1,412 269,8 36,5
36 6 AURIOL Hubert/LIENNE Patrick VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 0,993020 685,81 2,497 274,7 37,1
37 37 GRANGEON André/GRANGEON Alain VII Toyota Yaris ESS+ELEC 0,993020 317,68 1,159 274,1 37,1
38 85 ROUDIL Jean-Paul/ROUDIL Laurent VII Lexus RX 450 ESS+ELEC 0,993020 605,10 2,171 278,7 37,7
39 66 VERINI Maurizio/BICHE VII Peugeot 508 DIE+ELEC 0,993020 524,91 1,844 284,7 38,5
40 72 NASI Michele/GENOVESI Alberto VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 401,49 1,384 290,1 39,2
41 83 LO CICERO Alessio/MOLTENI Alan VII Lexus CT 200H ESS+ELEC 0,993020 435,71 1,472 296,0 40,0
42 61 SANCHEZ Santiago/LAVIN Sergio VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 448,28 1,470 305,0 41,2
43 65 LECLERCQ Bastien/BUELLET Frédéric VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 0,993020 584,95 1,896 308,5 41,7
44 49 PEDONE Guido Maria/GIRAUDET Denis VII Honda CR Z ESS+ELEC 0,993020 372,91 1,171 318,5 43,1
45 69 GIRARD Pierre-André/MARQUET Antoine VII Honda Jazz ESS+ELEC 0,993020 387,07 1,215 318,6 43,1
46 53 DESBIOLLES Yannick/PERISSOUD Jean-Michel VIII Honda Civic BIODIE 0,993020 473,65 1,445 327,8 44,3
47 82 MARQUES Christophe/PADIER Didier VIII Citroën C4 BIODIE 0,993020 424,08 1,294 327,7 44,3
48 48 CARO Laurent/VINCENT Jean-François VIII Honda Civic BIODIE 0,993020 464,68 1,416 328,2 44,4
49 51 STEFANICKI Pawel/USTARBOWSKI Konrad VIII Fiat 500 GPL+DIE 0,982150 380,04 1,152 329,9 45,1
50 22 BARNIER Philippe/COULON Flora VIII Audi A3 BIODIE 0,993020 530,47 1,556 340,9 46,1
51 12 BERARD Christophe/BERNABO Christophe VIII Renault Twingo E85 0,993020 384,01 1,116 344,1 46,5
52 19 MARCAILLOU Jean-Paul/LAMORLETTE Jean Claude VIII Citroën DS3 BIODIE 0,993020 405,10 1,169 346,5 46,8
53 70 LEBRUN Sébastien/ROBINET Michel VIII Fiat Doblo GNV+ESS 0,962100 573,43 1,692 338,9 47,3
54 71 MALGA Didier/BONNEL Anne-Valérie VIII Peugeot 208 E85 0,993020 383,69 1,090 352,0 47,6
55 84 MERMET Philippe/RICK Jean VIII Honda Civic BIODIE 0,993020 494,13 1,404 351,9 47,6
56 87 DEMARTA Nicaloas/DURET Damien VIII Honda Civic BIODIE 0,993020 507,01 1,429 354,8 48,0
57 67 FELIX Bruno/GUERRA Andrea VIII Fiat Panda GNV+ESS 0,962100 410,27 1,176 348,9 48,7
58 5 VENTURA Nicola/GUERRINI Guido VIII Abarth 500 GNV+E85 0,962100 445,34 1,249 356,6 49,8
59 74 STEVAN Ottavio/STEVAN Patrick VII Honda CRZ ESS+ELEC 0,993020 440,28 1,139 386,5 52,3
60 50 ORTELLI Sergio/ZANIN Laura VIII Fiat Panda GNV+ESS 0,962100 443,23 1,179 375,9 52,5
61 55 GILLIET Jérôme/ABERKANE Farid VIII Fiat Punto GNV+ESS 0,962100 471,29 1,235 381,6 53,2
62 33 MROCZEK Szczepan/TUREK Radoslaw VII Toyota Auris ESS+ELEC 0,993020 583,81 1,475 395,8 53,5
63 2 ZDOVC Gregor/IVANSEK Ana VII Toyota Prius GPL+ESS+ELEC 0,982150 560,34 1,429 392,1 53,6
64 28 CHAUMONT Benoit/MILOTTE Sébastien VIII Citroën C2 BIODIE 0,993020 421,78 1,047 402,8 54,5
65 29 BAUDOUIN Miguel/BESSO Jean-Pierre VIII Opel Corsa GPL+ESS 0,982150 478,74 1,192 401,6 54,9
66 45 LANCELIN Patrick/OUILLON Jean-Pierre VIII Fiat Panda GNV+ESS 0,962100 475,55 1,198 397,0 55,4
67 86 AUTISSIER Jean-Baptiste/RIVIERE Pauline VIII Fiat Punto GNV+ESS 0,962100 498,79 1,256 397,1 55,4
68 77 BOURGOIN Thieery/PETIT Brigitte VIII Fiat Punto GNV+ESS 0,962100 508,22 1,264 402,1 56,1
69 10 VIGANO Roberto/FOVANA Andrea VIII Alfa Romeo Mito GPL+ESS 0,982150 507,90 1,231 412,6 56,4
70 60 DELBOSC Jean-Luc/PHILIP Jean-Michel VIII Fiat Punto GNV+ESS 0,962100 513,17 1,253 409,6 57,1
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16ème Rallye Monte Carlo des Energies Nouvelles

CONSUMPTION OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION Date: 22.03.2015

CLASSEMENT FINAL OFFICIEL CONSOMMATION Heure: 09:30:00

Page: 2

Poids
d=7,4490Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh

Pos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories UC / dCoeff kWh Tonnes UC

71 16 MEUTERLOS Aurélien/MOGENET Patrick VIII Renault Clio RS GPL+ESS 0,982150 573,90 1,372 418,3 57,2
72 30 LE GALL Jean-François/RESCH Emmanuelle VIII Fiat Punto GNV+ESS 0,962100 525,52 1,272 413,1 57,6
73 62 DEBARRE Jérôme/ALBOUY Olivier VIII Fiat Punto GNV+ESS 0,962100 519,54 1,256 413,6 57,7
74 64 TURSCHWEL Michel Pierre/FELIX Benjamin VIII Fiat Punto GNV+ESS 0,962100 490,80 1,185 414,2 57,8
75 81 COLAS Bastien/ROUSSEAU Alexandre VIII Citroën C3 GNV+ESS 0,962100 458,35 1,102 415,9 58,0
76 23 SUDRE David/BELIN Jean-Louis VIII Citroën C3 GNV+ESS 0,962100 476,53 1,137 419,1 58,5
77 79 DESCHAMPS Victor/LEREVERAND Guillaume VIII PGO Hemera E85 0,993020 510,59 1,098 465,0 62,9
78 58 GIBERT Gauthier/FEVRAT Jérémy VIII Renault Clio E85 0,993020 450,60 0,951 473,8 64,1
79 43 GIRAUD Thomas/GRASSET Maxime VIII Citroën C3 GNV+ESS 0,962100 526,37 1,079 487,8 68,1
80 75 LARROQUE Charles Henri/NASCIMBEN Guillaume VIII Peugeot 106 GPL+ESS 0,982150 530,15 1,035 512,2 70,0
81 73 DENIS FARGE Pierre/RAZES Christian VIII Citroën 2CV4 GNV+ESS 0,962100 356,35 0,651 547,4 76,4
82 1 LIVERANI Massimo/STRADA Valeria VIII Alfa Romeo GPL+ESS 0,982150 847,33 1,501 564,5 77,2
83 42 LARDANS Dominique Jean/LARDANS Jacques VII Lexus GS 450H ESS+ELEC 0,993020 1225,32 1,859 659,1 89,1
84 38 OGER Jean-Paul/LARDANS Lucas IIIA Tesla Roadster S ELEC 1,000000 999,68 1,304 766,6 102,9

LU=/Lugano     CF=/Clermont-Ferrand     AV=/Annecy-le-Vieux     MO=/Montauban
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16ème Rallye Monte Carlo des Energies Nouvelles

COMBINED OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION (REGULARITY AND CONSUMPTION) Date: 22.03.2015

CLASSEMENT FINAL OFFICIEL COMBINE (REGULARITE ET CONSOMMATION) Heure: 09:30:00

Page: 1

Poids
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh
ZR Pénas CI Total

TPos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories

1 31 GRIMALDI Christian/LOTY Jean-Baptiste IIIA Tesla S ELEC 2,165 144 101 245
2 34 PRUSAK Arthur/BENCHETRIT Thierry VII Toyota Prius E85+ELEC 1,462 130 195 325
3 15 MLYNARCZYK Frederic/CURTI Pierre Emmanuel IIIA Tesla S ELEC 2,126 260 105 365
4 21 BLONDEAU Sylvain/HASLER Jean-Luc VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,760 114 296 410
5 11 PONSET Christophe/PASTOR Serge VII Toyota Prius ESS+ELEC 1,336 106 359 465
6 40 PELOUARD Jean-Luc/PARDO Fabrice VII Toyota Prius II E85+ELEC 1,370 193 273 466
7 20 VALENTINI Lorenzo/ZOPPI Raffaele VII Fisker Karma ESS+ELEC 2,455 328 160 488
8 49 PEDONE Guido Maria/GIRAUDET Denis VII Honda CR Z ESS+ELEC 1,171 109 431 540
9 44 BONNEAU Pierre/FRESNAY Jérôme VII Toyota Prius II E85+ELEC 1,366 257 293 550
10 5 VENTURA Nicola/GUERRINI Guido VIII Abarth 500 GNV+E85 1,249 66 498 564
11 12 BERARD Christophe/BERNABO Christophe VIII Renault Twingo E85 1,116 107 465 572
12 9 BALLET Jean-Pierre/BALLET Rita VII Volvo V70 DIE+ELEC 2,050 284 298 582
13 87 DEMARTA Nicaloas/DURET Damien VIII Honda Civic BIODIE 1,429 119 480 599
14 16 MEUTERLOS Aurélien/MOGENET Patrick VIII Renault Clio RS GPL+ESS 1,372 125 572 697
15 26 CHAREYRE Laurent/ROLLIN Romain VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,412 349 365 714
16 29 BAUDOUIN Miguel/BESSO Jean-Pierre VIII Opel Corsa GPL+ESS 1,192 181 549 730
17 28 CHAUMONT Benoit/MILOTTE Sébastien VIII Citroën C2 BIODIE 1,047 232 545 777
18 81 COLAS Bastien/ROUSSEAU Alexandre VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,102 248 580 828
19 1 LIVERANI Massimo/STRADA Valeria VIII Alfa Romeo GPL+ESS 1,501 103 772 875
20 46 SZALEK Juliusz/POPKIEWICK Roman VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,419 608 341 949
21 64 TURSCHWEL Michel Pierre/FELIX Benjamin VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,185 391 578 969
22 76 PAGNAMENTA Enrico/RICHINA Davide VII Honda CRZ ESS+ELEC 1,163 724 267 991
23 19 MARCAILLOU Jean-Paul/LAMORLETTE Jean Claude VIII Citroën DS3 BIODIE 1,169 554 468 1022
24 86 AUTISSIER Jean-Baptiste/RIVIERE Pauline VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,256 511 554 1065
25 75 LARROQUE Charles Henri/NASCIMBEN Guillaume VIII Peugeot 106 GPL+ESS 1,035 393 700 1093
26 22 BARNIER Philippe/COULON Flora VIII Audi A3 BIODIE 1,556 719 461 1180
27 54 CHEVALIER René/NICOLET Christiane VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1,473 842 351 1193
28 24 VARON Claude/CORNIER Alain VII Porsche Cayenne S ESS+ELEC 2,406 990 327 1317
29 51 STEFANICKI Pawel/USTARBOWSKI Konrad VIII Fiat 500 GPL+DIE 1,152 883 451 1334
30 35 STRUK Maciej/WILK Magdalena VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,496 985 352 1337
31 7 MORLAIX James/ALLARI Frédéric IIIA Tesla S ELEC 2,179 1373 104 1477
32 60 DELBOSC Jean-Luc/PHILIP Jean-Michel VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,253 933 571 1504
33 25 MOSON Piotr/VINATIER Antonin VII Audi A3 E-Tron ESS+ELEC 1,618 1170 336 1506
34 70 LEBRUN Sébastien/ROBINET Michel VIII Fiat Doblo GNV+ESS 1,692 1170 473 1643
35 55 GILLIET Jérôme/ABERKANE Farid VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,235 1128 60 532 1720
36 30 LE GALL Jean-François/RESCH Emmanuelle VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,272 1174 576 1750
37 62 DEBARRE Jérôme/ALBOUY Olivier VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,256 1349 577 1926
38 45 LANCELIN Patrick/OUILLON Jean-Pierre VIII Fiat Panda GNV+ESS 1,198 1589 554 2143
39 65 LECLERCQ Bastien/BUELLET Frédéric VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1,896 606 1800 417 2823
40 77 BOURGOIN Thieery/PETIT Brigitte VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,264 2181 300 561 3042
41 52 AYMERICH ROURA Joan/AYMERICH ROURA Gerard VII Toyota Prius ESS+ELEC 1,513 99 3600 263 3962
42 18 DURAND Raymond/CHOL Sébastien VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,745 116 3600 258 3974
43 27 BERTRAND Jean-Pierre/FINE Christian VII Toyota Prius III ESS+ELEC 1,416 106 3600 304 4010
44 14 THIZY Frédéric/PAVOUX Yves VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,773 141 3600 304 4045
45 39 MURGUIA Luis/URMENETA Javier VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1,151 116 3600 342 4058
46 4 BERTON Charlotte/SUSSOT Olivier VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 2,501 154 3600 308 4062
47 59 ARGOUD Gilles/ARGOUD Catherine VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1,424 181 3600 300 4081
48 32 CHABOT Gilles/REYMOND Stephane VII Peugeot 3008 DIE+ELEC 1,736 169 3600 314 4083
49 57 BARBIER Pierre/GUERRIER Christophe VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1,908 157 3600 329 4086
50 6 AURIOL Hubert/LIENNE Patrick VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 2,497 126 3600 371 4097
51 66 VERINI Maurizio/BICHE VII Peugeot 508 DIE+ELEC 1,844 131 3600 385 4116
52 80 COSTERG Jean Sylvain/LECOEUR Christophe VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,419 206 3600 319 4125
53 56 CHEVALIER Alexis/FONTRIER Thomas VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,398 215 3600 312 4127
54 78 SQUARCIAFICHI Philippe/CIRILLO Gerald VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,403 193 3600 346 4139
55 61 SANCHEZ Santiago/LAVIN Sergio VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,470 133 3600 412 4145
56 3 NYTKO Lukasz/NYTKO Piotr VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1,186 183 3600 365 4148
57 37 GRANGEON André/GRANGEON Alain VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1,159 178 3600 371 4149
58 48 CARO Laurent/VINCENT Jean-François VIII Honda Civic BIODIE 1,416 106 3600 444 4150
59 68 GAILLARD Jean-Claude/AVISSE Marie Evelyne VII Volkswagen Jetta ESS+ELEC 1,487 206 3600 350 4156
60 71 MALGA Didier/BONNEL Anne-Valérie VIII Peugeot 208 E85 1,090 107 3600 476 4183
61 84 MERMET Philippe/RICK Jean VIII Honda Civic BIODIE 1,404 127 3600 476 4203
62 72 NASI Michele/GENOVESI Alberto VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,384 247 3600 392 4239
63 47 PASSAQUIN Claude/PASSAQUIN Jean-Claude VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1,889 321 3600 334 4255
64 2 ZDOVC Gregor/IVANSEK Ana VII Toyota Prius GPL+ESS+ELEC 1,429 138 3600 536 4274
65 10 VIGANO Roberto/FOVANA Andrea VIII Alfa Romeo Mito GPL+ESS 1,231 113 3600 564 4277
66 53 DESBIOLLES Yannick/PERISSOUD Jean-Michel VIII Honda Civic BIODIE 1,445 116 3840 443 4399
67 58 GIBERT Gauthier/FEVRAT Jérémy VIII Renault Clio E85 0,951 170 3600 641 4411
68 83 LO CICERO Alessio/MOLTENI Alan VII Lexus CT 200H ESS+ELEC 1,472 416 3600 400 4416
69 74 STEVAN Ottavio/STEVAN Patrick VII Honda CRZ ESS+ELEC 1,139 329 3600 523 4452
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16ème Rallye Monte Carlo des Energies Nouvelles

COMBINED OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION (REGULARITY AND CONSUMPTION) Date: 22.03.2015
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Poids
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh
ZR Pénas CI Total

TPos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories

70 67 FELIX Bruno/GUERRA Andrea VIII Fiat Panda GNV+ESS 1,176 373 3600 487 4460
71 50 ORTELLI Sergio/ZANIN Laura VIII Fiat Panda GNV+ESS 1,179 420 3600 525 4545
72 79 DESCHAMPS Victor/LEREVERAND Guillaume VIII PGO Hemera E85 1,098 317 3600 629 4546
73 41 BANY Piotr/GAC Grzegorz VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,445 646 3600 363 4609
74 23 SUDRE David/BELIN Jean-Louis VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,137 471 3600 585 4656
75 69 GIRARD Pierre-André/MARQUET Antoine VII Honda Jazz ESS+ELEC 1,215 644 3900 431 4975
76 17 ROUX Nicolas/GENIX Yvan VII Volkswagen XL1 DIE+ELEC 0,855 1227 3600 301 5128
77 43 GIRAUD Thomas/GRASSET Maxime VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,079 855 3600 681 5136
78 63 MUZY Yves/CHEVALLIER Thomas VII Volkswagen Golf VII ESS+ELEC 1,573 1466 3600 301 5367
79 85 ROUDIL Jean-Paul/ROUDIL Laurent VII Lexus RX 450 ESS+ELEC 2,171 1614 3600 377 5591
80 82 MARQUES Christophe/PADIER Didier VIII Citroën C4 BIODIE 1,294 1878 3600 443 5921
81 38 OGER Jean-Paul/LARDANS Lucas IIIA Tesla Roadster S ELEC 1,304 1893 3480 1029 6402
82 73 DENIS FARGE Pierre/RAZES Christian VIII Citroën 2CV4 GNV+ESS 0,651 5955 1020 764 7739
83 42 LARDANS Dominique Jean/LARDANS Jacques VII Lexus GS 450H ESS+ELEC 1,859 114 7380 891 8385
84 33 MROCZEK Szczepan/TUREK Radoslaw VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,475 2056 9000 535 11591

LU=/Lugano     CF=/Clermont-Ferrand     AV=/Annecy-le-Vieux     MO=/Montauban
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16ème Rallye Monte Carlo des Energies Nouvelles

COMBINED TEAMS OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION Date: 22.03.2015

Heure: 09:30:00

Page: 1

Poids
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh
ZR Pénas CI Total

TPos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories

1 Equipe: Toyota Motor Poland Simul 1341
34 PRUSAK Arthur/BENCHETRIT Thierry VII Toyota Prius E85+ELEC 1,462 130 195 325
40 PELOUARD Jean-Luc/PARDO Fabrice VII Toyota Prius II E85+ELEC 1,370 193 273 466
44 BONNEAU Pierre/FRESNAY Jérôme VII Toyota Prius II E85+ELEC 1,366 257 293 550

2 Equipe: 3BMC 1931
12 BERARD Christophe/BERNABO Christophe VIII Renault Twingo E85 1,116 107 465 572
9 BALLET Jean-Pierre/BALLET Rita VII Volvo V70 DIE+ELEC 2,050 284 298 582
28 CHAUMONT Benoit/MILOTTE Sébastien VIII Citroën C2 BIODIE 1,047 232 545 777

3 Equipe: Lugano Team 2019
20 VALENTINI Lorenzo/ZOPPI Raffaele VII Fisker Karma ESS+ELEC 2,455 328 160 488
49 PEDONE Guido Maria/GIRAUDET Denis VII Honda CR Z ESS+ELEC 1,171 109 431 540
76 PAGNAMENTA Enrico/RICHINA Davide VII Honda CRZ ESS+ELEC 1,163 724 267 991

4 Equipe: Gaz Réseau Dist. France 4332
64 TURSCHWEL Michel Pierre/FELIX Benjamin VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,185 391 578 969
70 LEBRUN Sébastien/ROBINET Michel VIII Fiat Doblo GNV+ESS 1,692 1170 473 1643
55 GILLIET Jérôme/ABERKANE Farid VIII Fiat Punto GNV+ESS 1,235 1128 60 532 1720

5 Equipe: GPL 1 5701
16 MEUTERLOS Aurélien/MOGENET Patrick VIII Renault Clio RS GPL+ESS 1,372 125 572 697
29 BAUDOUIN Miguel/BESSO Jean-Pierre VIII Opel Corsa GPL+ESS 1,192 181 549 730
2 ZDOVC Gregor/IVANSEK Ana VII Toyota Prius GPL+ESS+ELEC 1,429 138 3600 536 4274

6 Equipe: AGEA Kilowatt 5861
21 BLONDEAU Sylvain/HASLER Jean-Luc VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,760 114 296 410
7 MORLAIX James/ALLARI Frédéric IIIA Tesla S ELEC 2,179 1373 104 1477
18 DURAND Raymond/CHOL Sébastien VII Opel Ampera ESS+ELEC 1,745 116 3600 258 3974

7 Equipe: Team Jean Lain 6591
54 CHEVALIER René/NICOLET Christiane VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1,473 842 351 1193
24 VARON Claude/CORNIER Alain VII Porsche Cayenne S ESS+ELEC 2,406 990 327 1317
59 ARGOUD Gilles/ARGOUD Catherine VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1,424 181 3600 300 4081

8 Equipe: GPL 2 6704
75 LARROQUE Charles Henri/NASCIMBEN Guillaume VIII Peugeot 106 GPL+ESS 1,035 393 700 1093
51 STEFANICKI Pawel/USTARBOWSKI Konrad VIII Fiat 500 GPL+DIE 1,152 883 451 1334
10 VIGANO Roberto/FOVANA Andrea VIII Alfa Romeo Mito GPL+ESS 1,231 113 3600 564 4277

9 Equipe: Team Honda Perissoud 8952
87 DEMARTA Nicaloas/DURET Damien VIII Honda Civic BIODIE 1,429 119 480 599
48 CARO Laurent/VINCENT Jean-François VIII Honda Civic BIODIE 1,416 106 3600 444 4150
84 MERMET Philippe/RICK Jean VIII Honda Civic BIODIE 1,404 127 3600 476 4203

LU=/Lugano     CF=/Clermont-Ferrand     AV=/Annecy-le-Vieux     MO=/Montauban
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16ème Rallye Monte Carlo des Energies Nouvelles

COMBINED "COMMUNITY CHALLENGE" OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION Date: 22.03.2015

Heure: 11:22:00

Page: 1

Challenge des Collectivités

Poids
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh
ZR Pénas CI Total

TPos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories

1 11 PONSET Christophe/PASTOR Serge VII Toyota Prius ESS+ELEC 1,336 106 359 465
2 26 CHAREYRE Laurent/ROLLIN Romain VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,412 349 365 714
3 78 SQUARCIAFICHI Philippe/CIRILLO Gerald VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,403 193 3600 346 4139
4 23 SUDRE David/BELIN Jean-Louis VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,137 471 3600 585 4656

LU=/Lugano     CF=/Clermont-Ferrand     AV=/Annecy-le-Vieux     MO=/Montauban
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Page: 1

Challenge des Grandes Ecoles

Poids
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh
ZR Pénas CI Total

TPos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories

1 15 MLYNARCZYK Frederic/CURTI Pierre Emmanuel IIIA Tesla S ELEC 2,126 260 105 365
2 81 COLAS Bastien/ROUSSEAU Alexandre VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,102 248 580 828
3 25 MOSON Piotr/VINATIER Antonin VII Audi A3 E-Tron ESS+ELEC 1,618 1170 336 1506
4 58 GIBERT Gauthier/FEVRAT Jérémy VIII Renault Clio E85 0,951 170 3600 641 4411
5 79 DESCHAMPS Victor/LEREVERAND Guillaume VIII PGO Hemera E85 1,098 317 3600 629 4546
6 43 GIRAUD Thomas/GRASSET Maxime VIII Citroën C3 GNV+ESS 1,079 855 3600 681 5136
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Challenge des Journalistes

Poids
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories

Veh
ZR Pénas CI Total

TPos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories

1 5 VENTURA Nicola/GUERRINI Guido VIII Abarth 500 GNV+E85 1,249 66 498 564
2 46 SZALEK Juliusz/POPKIEWICK Roman VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,419 608 341 949
3 35 STRUK Maciej/WILK Magdalena VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,496 985 352 1337
4 41 BANY Piotr/GAC Grzegorz VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,445 646 3600 363 4609
5 33 MROCZEK Szczepan/TUREK Radoslaw VII Toyota Auris ESS+ELEC 1,475 2056 9000 535 11591
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Petrol + Other Driver
Pos Nr Driver/Co-Driver Categ Vehicle Catégories CO2 CO2Diesel Fuel Fuels perfor-

ACT STD mancePoids
KWh % KWh %Pos N° Driver/Co-Driver Categ Voiture Catégories

factorVeh

1 76 PAGNAMENTA Enrico/RICHINA Davide VII Honda CRZ ESS+ELEC 1163 229,90 100 77,79 116 0,67
2 64 TURSCHWEL Michel Pierre/FELIX Benjamin VIII Fiat Punto GNV+ESS 1185 490,80 100 128,68 149 0,86
3 12 BERARD Christophe/BERNABO Christophe VIII Renault Twingo E85 1116 384,01 100 129,95 150 0,87
4 79 DESCHAMPS Victor/LEREVERAND Guillaume VIII PGO Hemera E85 1098 510,59 100 172,78 199 0,87
5 16 MEUTERLOS Aurélien/MOGENET Patrick VIII Renault Clio RS GPL+ESS 1372 573,90 100 177,86 199 0,89
6 58 GIBERT Gauthier/FEVRAT Jérémy VIII Renault Clio E85 951 450,60 100 152,48 170 0,90
7 40 PELOUARD Jean-Luc/PARDO Fabrice VII Toyota Prius II E85+ELEC 1370 276,83 100 93,69 104 0,90
8 44 BONNEAU Pierre/FRESNAY Jérôme VII Toyota Prius II E85+ELEC 1366 295,79 100 100,09 104 0,96
9 71 MALGA Didier/BONNEL Anne-Valérie VIII Peugeot 208 E85 1090 383,69 100 129,85 134 0,97
10 7 MORLAIX James/ALLARI Frédéric IIIA Tesla S ELEC 2179 168,73 100 1,00 1 1,00
11 15 MLYNARCZYK Frederic/CURTI Pierre Emmanuel IIIA Tesla S ELEC 2126 166,47 100 1,00 1 1,00
12 31 GRIMALDI Christian/LOTY Jean-Baptiste IIIA Tesla S ELEC 2165 162,53 100 1,00 1 1,00
13 38 OGER Jean-Paul/LARDANS Lucas IIIA Tesla Roadster S ELEC 1304 999,68 100 1,00 1 1,00
14 1 LIVERANI Massimo/STRADA Valeria VIII Alfa Romeo GPL+ESS 1501 847,33 100 259,62 256 1,01
15 23 SUDRE David/BELIN Jean-Louis VIII Citroën C3 GNV+ESS 1137 476,53 100 127,63 119 1,07
16 55 GILLIET Jérôme/ABERKANE Farid VIII Fiat Punto GNV+ESS 1235 471,29 100 123,57 115 1,07
17 67 FELIX Bruno/GUERRA Andrea VIII Fiat Panda GNV+ESS 1176 410,27 100 107,56 99 1,09
18 49 PEDONE Guido Maria/GIRAUDET Denis VII Honda CR Z ESS+ELEC 1171 372,91 100 126,19 114 1,11
19 70 LEBRUN Sébastien/ROBINET Michel VIII Fiat Doblo GNV+ESS 1692 573,43 100 150,35 134 1,12
20 59 ARGOUD Gilles/ARGOUD Catherine VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1424 316,44 100 107,08 94 1,14
21 11 PONSET Christophe/PASTOR Serge VII Toyota Prius ESS+ELEC 1336 355,23 100 120,21 104 1,16
22 77 BOURGOIN Thieery/PETIT Brigitte VIII Fiat Punto GNV+ESS 1264 508,22 100 133,24 115 1,16
23 86 AUTISSIER Jean-Baptiste/RIVIERE Pauline VIII Fiat Punto GNV+ESS 1256 498,79 100 133,51 115 1,16
24 10 VIGANO Roberto/FOVANA Andrea VIII Alfa Romeo Mito GPL+ESS 1231 507,90 100 156,79 133 1,18
25 56 CHEVALIER Alexis/FONTRIER Thomas VII Toyota Auris ESS+ELEC 1398 322,16 100 109,01 91 1,20
26 4 BERTON Charlotte/SUSSOT Olivier VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 2501 569,72 100 202,81 169 1,20
27 60 DELBOSC Jean-Luc/PHILIP Jean-Michel VIII Fiat Punto GNV+ESS 1253 513,17 100 138,84 115 1,21
28 30 LE GALL Jean-François/RESCH Emmanuelle VIII Fiat Punto GNV+ESS 1272 525,52 100 138,91 115 1,21
29 27 BERTRAND Jean-Pierre/FINE Christian VII Toyota Prius III ESS+ELEC 1416 318,38 100 107,73 89 1,21
30 50 ORTELLI Sergio/ZANIN Laura VIII Fiat Panda GNV+ESS 1179 443,23 100 117,23 96 1,22
31 62 DEBARRE Jérôme/ALBOUY Olivier VIII Fiat Punto GNV+ESS 1256 519,54 100 140,89 115 1,23
32 80 COSTERG Jean Sylvain/LECOEUR Christophe VII Toyota Auris ESS+ELEC 1419 334,39 100 113,16 91 1,24
33 39 MURGUIA Luis/URMENETA Javier VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1151 291,20 100 98,54 79 1,25
34 51 STEFANICKI Pawel/USTARBOWSKI Konrad VIII Fiat 500 GPL+DIE 1152 380,04 100 129,76 104 1,25
35 69 GIRARD Pierre-André/MARQUET Antoine VII Honda Jazz ESS+ELEC 1215 387,07 100 130,98 104 1,26
36 3 NYTKO Lukasz/NYTKO Piotr VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1186 320,23 100 108,37 85 1,27
37 74 STEVAN Ottavio/STEVAN Patrick VII Honda CRZ ESS+ELEC 1139 440,28 100 148,98 116 1,28
38 43 GIRAUD Thomas/GRASSET Maxime VIII Citroën C3 GNV+ESS 1079 526,37 100 154,12 119 1,30
39 75 LARROQUE Charles Henri/NASCIMBEN Guillaume VIII Peugeot 106 GPL+ESS 1035 530,15 100 167,48 129 1,30
40 78 SQUARCIAFICHI Philippe/CIRILLO Gerald VII Toyota Auris ESS+ELEC 1403 358,84 100 121,43 93 1,31
41 46 SZALEK Juliusz/POPKIEWICK Roman VII Toyota Auris ESS+ELEC 1419 357,96 100 121,13 91 1,33
42 28 CHAUMONT Benoit/MILOTTE Sébastien VIII Citroën C2 BIODIE 1047 421,78 100 151,81 113 1,34
43 29 BAUDOUIN Miguel/BESSO Jean-Pierre VIII Opel Corsa GPL+ESS 1192 478,74 100 148,82 110 1,35
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44 81 COLAS Bastien/ROUSSEAU Alexandre VIII Citroën C3 GNV+ESS 1102 458,35 100 127,12 94 1,36
45 37 GRANGEON André/GRANGEON Alain VII Toyota Yaris ESS+ELEC 1159 317,68 100 107,49 79 1,36
46 68 GAILLARD Jean-Claude/AVISSE Marie Evelyne VII Volkswagen Jetta ESS+ELEC 1487 384,69 100 130,18 95 1,37
47 54 CHEVALIER René/NICOLET Christiane VII Toyota Lexus ESS+ELEC 1473 382,14 100 129,32 94 1,38
48 85 ROUDIL Jean-Paul/ROUDIL Laurent VII Lexus RX 450 ESS+ELEC 2171 605,10 100 204,77 148 1,38
49 82 MARQUES Christophe/PADIER Didier VIII Citroën C4 BIODIE 1294 424,08 100 152,64 110 1,39
50 26 CHAREYRE Laurent/ROLLIN Romain VII Toyota Auris ESS+ELEC 1412 381,00 100 128,93 91 1,42
51 41 BANY Piotr/GAC Grzegorz VII Toyota Auris ESS+ELEC 1445 388,04 100 131,30 91 1,44
52 6 AURIOL Hubert/LIENNE Patrick VII Land-Rover Range Rover DIE+ELEC 2497 685,81 100 244,14 169 1,44
53 35 STRUK Maciej/WILK Magdalena VII Toyota Auris ESS+ELEC 1496 389,18 100 131,69 91 1,45
54 32 CHABOT Gilles/REYMOND Stephane VII Peugeot 3008 DIE+ELEC 1736 402,81 100 143,39 99 1,45
55 5 VENTURA Nicola/GUERRINI Guido VIII Abarth 500 GNV+E85 1249 445,34 100 130,99 90 1,46
56 34 PRUSAK Arthur/BENCHETRIT Thierry VII Toyota Prius E85+ELEC 1462 8,74 4 201,68 96 68,25 47 1,46
57 20 VALENTINI Lorenzo/ZOPPI Raffaele VII Fisker Karma ESS+ELEC 2455 40,71 14 250,04 86 84,61 57 1,47
58 45 LANCELIN Patrick/OUILLON Jean-Pierre VIII Fiat Panda GNV+ESS 1198 475,55 100 130,35 86 1,52
59 19 MARCAILLOU Jean-Paul/LAMORLETTE Jean Claude VIII Citroën DS3 BIODIE 1169 405,10 100 145,81 95 1,53
60 22 BARNIER Philippe/COULON Flora VIII Audi A3 BIODIE 1556 530,47 100 190,94 119 1,60
61 72 NASI Michele/GENOVESI Alberto VII Toyota Auris ESS+ELEC 1384 401,49 100 135,86 84 1,62
62 53 DESBIOLLES Yannick/PERISSOUD Jean-Michel VIII Honda Civic BIODIE 1445 473,65 100 170,49 103 1,66
63 61 SANCHEZ Santiago/LAVIN Sergio VII Toyota Auris ESS+ELEC 1470 448,28 100 151,69 91 1,67
64 83 LO CICERO Alessio/MOLTENI Alan VII Lexus CT 200H ESS+ELEC 1472 435,71 100 147,44 88 1,68
65 48 CARO Laurent/VINCENT Jean-François VIII Honda Civic BIODIE 1416 464,68 100 167,26 98 1,71
66 87 DEMARTA Nicaloas/DURET Damien VIII Honda Civic BIODIE 1429 507,01 100 182,49 103 1,77
67 66 VERINI Maurizio/BICHE VII Peugeot 508 DIE+ELEC 1844 524,91 100 186,86 104 1,80
68 84 MERMET Philippe/RICK Jean VIII Honda Civic BIODIE 1404 494,13 100 177,84 98 1,81
69 52 AYMERICH ROURA Joan/AYMERICH ROURA Gerard VII Toyota Prius ESS+ELEC 1513 10,00 3 283,90 97 96,07 47 2,03
70 33 MROCZEK Szczepan/TUREK Radoslaw VII Toyota Auris ESS+ELEC 1475 583,81 100 197,56 91 2,17
71 42 LARDANS Dominique Jean/LARDANS Jacques VII Lexus GS 450H ESS+ELEC 1859 1225,32 100 414,64 185 2,24
72 24 VARON Claude/CORNIER Alain VII Porsche Cayenne S ESS+ELEC 2406 26,81 5 554,97 95 187,80 75 2,50
73 63 MUZY Yves/CHEVALLIER Thomas VII Volkswagen Golf VII ESS+ELEC 1573 22,05 6 328,41 94 111,13 36 3,05
74 17 ROUX Nicolas/GENIX Yvan VII Volkswagen XL1 DIE+ELEC 855 13,25 7 177,24 93 63,09 20 3,23
75 9 BALLET Jean-Pierre/BALLET Rita VII Volvo V70 DIE+ELEC 2050 23,86 5 423,06 95 150,61 45 3,32
76 25 MOSON Piotr/VINATIER Antonin VII Audi A3 E-Tron ESS+ELEC 1618 23,87 6 378,54 94 128,10 37 3,45
77 57 BARBIER Pierre/GUERRIER Christophe VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1908 18,95 4 446,00 96 150,92 42 3,58
78 47 PASSAQUIN Claude/PASSAQUIN Jean-Claude VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1889 21,05 5 446,08 95 150,96 42 3,60
79 18 DURAND Raymond/CHOL Sébastien VII Opel Ampera ESS+ELEC 1745 28,50 9 304,31 91 102,98 25 4,18
80 65 LECLERCQ Bastien/BUELLET Frédéric VII Mitsubishi Outlander ESS+ELEC 1896 20,40 3 564,55 97 191,04 42 4,50
81 21 BLONDEAU Sylvain/HASLER Jean-Luc VII Opel Ampera ESS+ELEC 1760 26,00 7 359,72 93 121,73 25 4,85
82 14 THIZY Frédéric/PAVOUX Yves VII Opel Ampera ESS+ELEC 1773 22,14 6 376,25 94 127,32 25 5,00
83 73 DENIS FARGE Pierre/RAZES Christian VIII Citroën 2CV4 GNV+ESS 651 356,35 100 109,58 20 5,40
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